
VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

„RADVILIŠKIO LYDERIS“ 

 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS   

2021-09-07  

Šeduva 

            

Posėdis įvyko: 2021-09-07, 19.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – Ingrida Gladkienė 

Posėdžio sekretorius –  Edita Šiaulianskienė 

Dalyvauja VVG valdybos nariai: Rimvydas Aleknavičius, Laurynas Balinskas, Rūta 

Dambrauskienė, Andrius Dambrauskis, Ingrida Gladkienė, Inga Juodienė, Artūras Radžiūnas, 

Edmundas Valba, Romalda Šiurnienė, Vitas Pranas Tutkus, Rūta Zaleskytė-Barzinskienė. 

VVG pirmininkas Romas Kalvaitis, VVG darbuotojai: projekto administratorė Edita 

Šiaulianskienė ir projekto finansininkė Vida Stripeikienė. 

Nedalyvavo VVG valdybos nariai: Gintaras Pilypas. 

Susirinkimo vieta: Šeduvos kultūros ir amatų centro salė, Vilniaus g. 1, Šeduva, Radviliškio 

r. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos pirmininko išrinkimo. 

2. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos pirmininko pavaduotojo 

išrinkimo. 

 

Ingrida Gladkienė teiraujasi valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininkė būtų 

Ingrida Gladkienė, o sekretorė Edita Šiaulianskienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

Ingrida Gladkienė valdybos narius supažindina su valdybos darbotvarkę ir paklausė narių 

ar visi sutinka su susirinkimo darbotvarke. Pasiūlė patvirtinti posėdžio darbotvarkę. „Už“ – 11, 

vienbalsiai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos pirmininko 

išrinkimo. 

Kalbėjo: Ingrida Gladkienė informavo narius, kad reikalinga išsirinkti naują valdybos 

pirmininką. Pagal įstatus valdybos pirmininkas renkamas iš VVG valdybos narių. Visuotiniame 

VVG narių susirinkime patvirtintą šios sudėties naują valdyba: 

Pilietinei visuomenei atstovauti – Romaldą Šiurnienę, Rūta Dambrauskienė, Laurynas 

Balinskas, Artūrą Radžiūną ir Edmundas Valba. 

Verslui atstovauti – Rūta Zaleskytė-Barzinskienė, Vitas Pranas Tutkus, Inga Juodienė ir 

Andrius Dambrauskis.  

Vietos valdžiai - Gintaras Pilypas, Rimvydas Aleknavičius ir Ingrida Gladkienė. 

Pasiūlytą teikti kandidatus į valdybos pirmininkus. 

Pasiūlyta į VVG „Radviliškio lyderis“ valdybos pirmininkus Ingrida Gladkienė. Daugiau 

pasiūlytų kandidatūrų nėra. Pasiūlyta balsuoti. 

 



BALSAVO: UŽ – 10, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 1. 

 

NUTARTA: Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos pirmininke išrinkti 

Ingridą Gladkienę.  

 

2. SVARSTYTA. Dėl vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos pirmininko 

pavaduotojo išrinkimo. 

Kalbėjo: Ingrida Gladkienė informavo narius, kad vadovaujantis patvirtintu VVG 

„Radviliškio lyderis“ valdybos darbo reglamentu reikia išsirinkti valdybos pirmininko pavaduotoją, 

kuris pavaduotų VVG valdybos pirmininkę jam nesant (atostogų, ligos ir kt. nebuvimo darbe 

atvejais). Pasiūlytas valdybos narys Rimvydas Aleknavičius. 

Pasiūlyta balsuoti, dėl valdybos pirmininko pavaduotojo išrinkimo. 

 

BALSAVO: UŽ – 10, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 1. 

 

NUTARTA: Patvirtinti VVG „Radviliškio lyderis“ valdybos pirmininko pavaduotoju 

Rimvydą Aleknavičių. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                       Ingrida Gladkienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                           Edita Šiaulianskienė 

 

 

 

 


